vSTrobcu alebo oficialneho distributora nastroja. 

elanok 3. Cena 

3.1. Cena za dodavku hudobneho nastroja je stanovend dohodou zmluvnYch Aran v zmysle zakona 
6. 18/1996 Z. z. o cenach v zneni neskorgich predpisov na nastroj §pecifikovanST podl'a bodu 
2.2.1. vo vST§Ice 9 379,17 € (slovom: devaftisictristosedemdesiatdevaf EUR a 17 centov) bez 
DPH, 11 255,-€ (slovom: jedendsftisicdvestopafdesiatpdf EUR) s DPH, na nastroj 
§pecifikovanY podl'a bodu 2.2.2. vo vY§ke 9 583,33 € (slovom: devaftisicpafstoosemdesiattri 
EUR a tridsat'tri centov) bez DPH, 11 500,- € (slovom: